
Bubovice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 49.969661N, 14.166501E

Nadmořská výška: 426 m n. m. První pís. zmínka: 1333 (691 let) Katastrální výměra: 410 ha

Počet obyvatel: 561 PSČ: 267 18

Adresa URL: www.bubovice.cz

Počet obyvatel obce Bubovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 212 53 237 561

Historie počtu obyvatel obce Bubovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 212 53 237 -4 561
1.1.2023 66 209 57 233 4 565
1.1.2022 67 203 61 230 -2 561
1.1.2021 74 199 63 227 27 563
1.1.2020 71 191 52 222 24 536
1.1.2019 66 181 51 214 -3 512
1.1.2018 65 182 51 217 4 515
1.1.2017 61 182 53 215 26 511
1.1.2016 57 176 53 199 35 485
1.1.2015 50 167 45 188 32 450
1.1.2014 41 155 40 182 9 418
1.1.2013 42 149 41 177 409
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